



Verksamhetsberättelse, 2024

Föreningen Skutskärs IFFK

Om föreningen

Skutskärs IF/FK:s verksamhet bygger på en folkrörelsetradition där föreningens och idrottens främsta uppgift är att erbjuda barn och ungdomar en positiv och engagerande verksamhet tillsammans med vuxna. Idag har Skutskärs IFFK ca 430 aktiva barn och ungdomar samt seniorverksamhet med dam- och herrlag där det är ytterligare 40 spelare.

Styrelse 2024

Ordförande Johanna Vandér
Sekreterare Madelene Olsson
Kassör Ylwa Larsson
Ledamöter Malin Larsson, Louise Rantala, Hanna Sundell, Mimmi Wange.

Verksamhet

Varje säsong startar vi med en föräldrautbildning i Fotbollens Spela Lek och Lär som är obligatorisk för vårdnadshavare som har barn anmälda till Fotbollsleken. I denna utbildning går vi igenom hur föreningen fungerar, hur vi spelar fotboll i SkutskärsIFFK, vad som förväntas av ledare, spelare och fotbollsföräldrar.

Under säsongen 2024 har Skutskärs IFFK haft en fotbollsutvecklare i föreningen som arbetat med våra ledare för att stärka dem i sitt ledarskap och öka kunskapen för att kunna träna och vägleda våra spelare på ett bra sätt. Tillsammans med en arbetsgrupp, bestående av ledare från alla spelformer, har fotbollsutvecklaren och styrelserepresentant gjort färdigt spelarutbildningsplanen, som därefter antagits av styrelsen och presenterats för ledarna. Spelarutbildningsplanen ska vara ytterligare ett verktyg för ledarna att använda i deras planering och genomförande av träning och match. Fotbollsutvecklaren har haft spelformsträffar där man utifrån spelarutbildningsplanen gått igenom vad som är viktigt i varje spelform.

Vi har utbildad fler ungdomsdomare denna säsong och samtliga har gjort ett utomordentligt jobb när de dömt föreningens barn- och ungdomslags hemmamatcher. En av våra ungdomsdomare utsågs av Gestriklands fotbollsförbund och Länsförsäkringar till årets ungdomsdomare i Gestrikland och fick ett stipendium från Länsförsäkringar.

Föreningsavslutningen hade vi i slutet av september i samband med pojkar födda 2008/2009:s sista hemmamatch och då fylldes läktaren på A-planen med många barn- och ungdomsspelare som i halvlek fick gå ut på planen och ta emot medaljer.

En av skutskär/Älvkarlebys spelare född 2009 har tagits ut till Svenska fotbollsförbundets riksläger.

Vi startade under säsongen 2024 upp Gåfotboll med träning en gång i veckan.

Under vinern har föreningens äldre ungdomsledare ställt upp som ledare på Öppen sporthall.

Ett ärende har hanterats enligt Trygg Idrott.

Våra lag

Skutskärs IFFK hade under säsongen 470 aktiva och 70 ledare i föreningen. 93 stycken 4-6-åringar var anmälda till fotbollsleken där våra ungdomsledare haft 10 roliga träningar med barnen under säsongen.

Våra lag säsongen 2024: P7, P8, F8/9, P9, F10/11, P10, P11, F12/13, P12, P13, P14, P15/16. F17 har vi haft gemensamt med Älvkarleby. Vi har haft damlag i div 3 och herrlag i div 5.